
     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  24  березня   2023  року  № 39   
     

Про  затвердження плану 

підготовки об’єктів КП 

«Радехівське ВКГ» до роботи  

в осінньо-зимовий період  

2023-2024рр.        

   

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

заслухавши інформацію директора КП «Радехівське міське ВКГ» Ігоря Крета про план 

підготовки об’єктів КП «Радехівське міське ВКГ» до роботи в осінньо-зимовий період 

2023-2024рр., виконком Радехівської міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити план підготовки об’єктів КП «Радехівське міське ВКГ» до роботи в 

осінньо-зимовий період 2023-2024рр. (додаток №1).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Ковальського П.І. 

3. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради. 

 

 

  

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконкому  

Радехівської міської ради 

№ 39  від 24.03.2023р. 

ПЛАН 

підготовки об’єктів КП «Радехівське ВКГ» 

до роботи в осінньо-зимовий період 2023-2024рр. 

 

1. Провести обстеження будівель і споруд. 

2. За результатами обстежень провести ремонт будівель і споруд побутових та 

виробничих приміщень. 

3. Заміна частини трубопроводу по вул.Б.Хмельницького (вул.Тарнвського до 

вул.Б.Хмельницького,3а(пересильний). 

4. Ремонт колодязя вул.Мишуги-Лопатинська, заміна засувки Ø150мм. 

5. Ремонт 2-х зміщених люків на гідрантах вул.Львівська і Тарнавського. 

6. Придбати 2 гідранти пожежні. 

7. Закупити люки -4*40т., 6-25т. 

8.  Заміна засувок на водопровідній мережі м.Радехова (10шт.). 

9.  Заміна засувок на пісколовках на КОС м.Радехова. 

10.  Очистка мулового майданчика КОС м.Радехова. 

11.  Провести ремонт КНС с.Вузлове. 

12.  с.Вузлове - заміна засувки на вул.Галицька. 

13.  с.Вузлове – заміна водопроводу по вул.Миру. 

14.  с.Стоянів –заміна труби по вул.Стуса. 

15. с.Стоянів-водозабір лікарня-встановити частотний перетворювач та новий 

насос, двері, ремонт гребінки. 

16.  с.Стоянів-водозабір гараж-ремонт споруди (дах. Вікна, двері), встановити 

частотний перетворювач та новий насос, ремонт гребінки. 

17.  с.Стоянів-заміна засувок 3шт. свердловина №1. 

18.  с.Стоянів-заміна 2 засувки на мережі ТБЗ, кришки колодязів-2шт. 

19.  с.Вузлове водозабір –замінити трансформатор, встановити роз’єднувач. 

20.  Придбати світильники LED 30Вт.-150шт. 

21.  Замінити світильники Na на LED на Качурівці, із заміною ЛЕП на СІП. 

22. Провести ТО автотракторної техніки. 

23.  Придбати 6 акумуляторів. 

24. Придбати автовишку. 

25. Придбати автомобіль для АВС. 

26. Придбати 10 коліс ГАЗ-53. 

27. Встановити тепло акумулятор в готелі «Світлиця». 

28. Заготувати тверде паливо на осінньо-зимовий період для обігріву виробничих і 

побутових приміщень. 

29. Ремонт воріт боксу по полігоні ТПВ. 

30. Ремонт контейнерів для ТПВ. 



31. Ремонт конвекторів в адмінприміщенні. 

32. Придбати піщано-соляну суміш. 

33. Придбати спецодяг. 

34. Придбати інвентар для розчищення снігу. 

 

 

Керуючий справами виконкому                                 Ірина ЛАХ 

 


